Act. 27. 15 Cuique... et non possit conari in ventum  
Galat. 21. Si enim data esset lex, quae vivificaret  
4. Quis, si fieri... oculos vestros erisisset  
Act. 21. 14 Cum ei snadere non possemus  
1 Thess. 2. 7 Cum — vobis oneri esse  
Gen. 19. 11 Ita ut ostium invenire non possent  
Eccl. 36. 34 Et circulos eorum fecit aureos, per quos  
vectes induerit  
39. 3 Et extenuavit in fila, ut — torqueri  
Num. 22. 3 Et impetum ejus ferre non —  
Judic. 18. 5 Ut scire — an prospero itinere pergerent  
20. 16 Ut capillum quoque — percutere  
5. 14 Nec — sacerdotis stare et ministrare...  
2 Par. 20. 25 Ita ut omnia portare non —  
30. 3 Non e... quia sacerdotes, qui — sufficere,  
sanctificati non fuerant  
31. 4 Ut — vacare legi Domini  
12. 20 Per quos — mutari a malitia  
13. 9 Si e. tantum... ut — estimare seculum  
16. 11 Non — tuo uti adjuutorio  
Thren. 4. 14 Cuique non —, tenuerunt lacrimas suas  
Daniel. 1. 4 Et qui — stare in palatio regis  
13. 14 Quando eam — invenire solam  
2. 4 Cum non — offerre eum illi pro turba  
Marc. 3. 20 Ita ut non — neque panem manducare...  
Joan. 8. 6 Dicebant tentantes eum, ut — accusare  
Act. 27. 12 Si quomodo — devenientes Phoenicem  
39. In quem cogitabant, si —, ejicere navem  
43. Iussitque eos, qui — stare, emittere se  
2 Cor. 3. 7 Ita ut non — intendere filii Israel  
3 Reg. 5. 3 Quia non poterit edificare domum  
Eccl. 2 Par. 32. 14 Quis est... qui — ertere populum suum  
de manu mea...  
2 Reg. 18. 13 Nequaquam hoc regem latere potuisset  
2 Par. 20. 24 Nec expressere quemquam, qui necem —  
evadere  
Tobias. 4. 1 Cum Tobias putaret... exaudiri, ut mori —  
Daniel. 3. 13 Potuissent Holofernis potentia subjugari  
15. 4 Debilitabant omnes quos invenire —  
Job. 32. 5 Quod tres responderi non —  
Sap. 10. 8 Ut in his, quae peccaverunt, nec latere —  
Gen. 33. 14 Sicut videro parvulos meos posse  
Levit. 27. 8 Et viderit eum — reddere, tantum dabit  
1 Reg. 23. 26 Desperabat se — evadere a facie Saul  
1 Par. 21. 12 Et gladium eorum non — evadere  
Judith. 5. 27 Qui filios Israel — dicit resistere regi  
6. 5 Si verba mea haec putas impleri non —  
7. 9 Quam putant... superari non —  
13. 7 Quod credens per te — fieri cogitavi  
Esther. 9. 4 Et plurimum — cognoverant  
16. 4 Sed arbitrantur se — fugere sententiam  
Eccl. 4. 1 Nec — resistere eorum violentiam  
Sap. 12. 18 Subest enim tibi, cum vulneris, —  
17. 2 Persuasum habent iniqui — dominari  
Eccl. Prolog. Sed etiam extraneos... doctissimos fieri  
Baruc. 6. 40 Cum audierint malum non — loqui  
2 Mac. 4. 6 Nec Simeonem — cessare a stultitia sua  
9. 4 Injuriam illorum... — Judaeos retorquere  
Joan. 21. 25 Nec ipsum arbitror mundum capere — e.  
1 Reg. 26. 25 Et quidem... et potens poteris  
1 Mac. 5. 40 Quia — poterit adversum nos  
Vide etiam infra Potens — tis

POST.

Gen. 3. 8 Cum audissent vocem Domini Dei deambulantes in paradiso ad auram post meridiam  
De caetero omittitur.

POSTEA.

Gen. 18. 5 Confortate cor v., postea transibitis  
24. 55 Manet puella saltem decem dies apud nos, et — proficietur  
27. 45 — mittam, et adducam te inde huc  
32. 20 — videbo illum, forsitan propitiabitur...  
38. 30 — egressus est frater ejus  
41. 13 Quidquid — rei probavit eventus  
Eccl. 10. 14 Innumerabiles, quales... nec — future  
11. 6 Qualis nec ante fuit, nec — futurus est  
Levit. 4. 14 — intellexerit peccatum suum, offerat...  
23 — intellexerit peccatum suum, offerat...  
5. 3 Oblitua, cognoverit —, subiacet delicto  
4 Oblitua, — intellexerit delictum suum  
11. 32 Usque ad vesp. et sic — mandabuntur  
38 — morticinis tacta fuerit, illico polluet.  
14. 36 Intrabitque —, ut consideret lepram  
25. 41 Et — egredietur cum liberis suis  
Num. 8. 15 — ingredietur tabernaculum federis

Num. 12. 14 Separatur septem diebus extra castra, et postea revocabitur  
16. 40 Ut habereat — filii Israel  
31. 24 Lavabitis vestimenta vestra... et purificati — castra intrabitis  
Deut. 13. 9 Et — omnis populus mittat manum  
21. 13 Et — intrabis ad eam, dormiesq, cum illa  
14 Si autem non sederit animo tuo, dimittes eam liberam  
22. 13 Si duxerit vir uxorem, et — odio habuerit eam  
Josue. 10. 14 Non fuit antea nec — tam longa dies  
24. 27 Ne forte — negare velitis  
Judic. 1. 9 Et — descendentes pugnaverunt contra Chananeum  
3. 2 Ut — discerent filii eorum certare  
15 Et — clamaverunt ad Dominum  
15. 9 In loco, qui — vocatus est Lechi  
19. 8 Donec increpatis dies, — proficietis  
1 Reg. 12. 10 — autem clamaverunt ad Dominum  
2 Reg. 3. 23 Et omnis exercitus qui erat cum eo, — venerunt  
3 Reg. 14. 28 — reportabant ad armamentarium  
17. 13 Tibi autem et filio tuo facies —  
2 Par. 32. 26 Humiliatusque est —, eo quod exaltatum  
35. 14 Sibi a. et sacerdotibus — paraverunt  
Judith. 6. 21 — vero convocatus est omnis populus  
13. 30 — vero quam resumpto spiritu recreatus est  
Esther. 9. 25 Et — ingressa est Esther ad regem  
Psal. 15. 4 — acceleraverunt  
48. 13 Et — in ore suo complacuit  
20. 17 Et — implebitur os ejus calculo  
24. 27 Ut — adifices domum tuam  
25. 3 Ne — emendare non possis, cum dehonestaveris amicum tuum  
28. 23 Qui corripit in bonum, gratiam — inveniet apud eum  
29. 21 — sentiet eum contumacem  
Eccl. 1. 11 Sed nec eorum quidem, quae — futura sunt erit recordatio  
4. 16 Qui — futuri sunt, non letabuntur in eo  
Eccl. 1. 29 Et — redditio juvenitatis  
13. 8 Et — videns derelinquit te  
17. 19 — resurgat, et retribuatur illis retributionem.  
Baruc. 6. 47 Relinquant... obprobrium — futuris  
50 Sciatur — quia falsa sunt  
Ezech. 38. 12 Qui deserti fuerant, et — restituti sunt —  
Daniel. 1. 5 Ut... — starent in conspectu regis  
2. 45 Deus magnus ostendit regi quae ventura sunt —  
8. 3 — (4) vidi arietem cornibus ventilantem  
1 Mac. 4. 18 Et sumetis — spolia securi  
2 Mac. 5. 20 — autem fiet socius bonorum  
Math. 4. 2 Et cum jejunasset... — esurivit  
21. 20 — autem, penitentia motus, abiit  
32 Nec penitentiam habuistis —  
Joan. 5. 14 — invenit eum Jesus in templo  
13. 7 Quod ego facio tu nescis modo, scies a. —  
36 Non potes me modo sequi: sequeris a. —  
19. 26 — sciens Jesus quia o. consummata sunt  
21. 1 — manifestavi se ferum Jesus discipul.  
Act. 23. 25 Et ipse — cubianum sustinet  
Hebr. 12. 11 — a. fructum pacatissimum... reddet  
17 Et — cupiens hereditare benedictionem reprobus est

POSTEAQUAM.

Baruc. 1. 9 Posteaquam cepisset Nabuchodonosor... Jehoniam  
Luc. 14. 29 Ne — posuerit fundamentum  
Act. 27. 27 — quartadecima nox supervenit, navigantibus nobis in Adria...

POSTERI — ORUM.

Levit. 23. 43 Ut discant posteri vestri  
25. 30 Empior possidebit eam, et — ejus  
2 Par. 11. 14 Quod abscissit eos Jeroboam, et — ejus  
Gen. 21. 23 Ne nocess mihi et posteris meis  
26. 4 Daboq. — tuis universas regiones has  
Levit. 17. 7 Legitimum scripturatum erit illis et —  
Tobia. 2. 12 Ut — daretur exemplum patientie ejus  
Judith. 5. 13 Ut non remaneret vel unus, qui factum — nuntiaret  
Levit. 22. 3 Die ad eos, et ad posteros eorum: Omnis  
25. 46 Et hereditario jure transmittitur ad —  
Daniel. 11. 4 Sed non in — ejus, neque secundum  
2 Par. 8. 8 De filiis eorum, et de posteris

Posteritas — tis.  
Tobia. 8. 9 Sed sola posteritatis dilectione  
10. 4 Quod te misimus... spem — nostrae  
Ruth. 4. 6 Neque enim posteritatem familiae meae delere debeo  
Posterum.  
Esther. 9. 29 Dies ista sollemnis circuetur in posterum  
16. 22 Ut et in — cognoscatur  
Prov. 29. 11 Sapiens differt, et reservat in —  
Eccl. 4. 13 Qui nescit previdere in —  
Eccl. 3. 34 Meminit ejus in —, et in tempore  
Posterus — a — um — ior — ius.  
Act. 10. 9 Postera autem die iter illis facientibus  
14. 19 — die profectus est cum Barnaba  
21. 26 — die purificatus cum illis intravit  
22. 30 — autem die volens scrire diligentius...  
23. 32 — die dimissis equitibus  
3 Reg. 6. 16 Adificavitque viginti cubitorum ad posteriorem partem templi  
Ruth. 3. 10 Priorem misericordiam posteriori superasti  
3 Reg. 10. 19 Summitas throni rotunda erat in parte —  
3 Reg. 7. 25 Quorum posteriora universa intrinsecus latibant  
2 Par. 4. 4 — a. boum erant intrinsecus sub mari  
Psal. 67. 14 Et — dorsi ejus in pallore auri  
2 Petr. 2. 29 Facta sunt ei — deteriora prioribus  
1 Petr. 1. 11 Praenuntians eas, quae in Christo sunt, passiones, et posteriores glorias  
Gen. 16. 13 Profecto hie vidi posteriora videtis me  
Eccl. 26. 12 Operies — tabernaculi  
28. 26 Et — ejus aspiciat  
33. 23 Tollaque manum m., et videbis — mea  
3 Reg. 16. 3 Ego, ego demetam — Baasa, et — Baasa domus ejus  
21. 21 Et demetam — tua  
Psal. 77. 66 Et percussit inimicos suos in —  
Posthac.  
Hebr. 4. 8 Nunquam de alia loqueretur, posthac, die  
Posticum — i.  
Judic. 3. 24 Per posticum ingressus est  
Daniel. 13. 18 Et egressus sunt per —, ut afferrent...  
28 Irruerunt per — ut viderent  
Postis — is.  
Eccl. 12. 7 Ae ponent super utrumque postem  
22 Aspergit ex eo... et utrumque —  
Isai. 57. 8 Et retro — posuisti memoriale tuum  
Eccl. 12. 23 Cumque viderit sanguinem in superliminari, et in utroque poste  
Eccl. 21. 6 Et applicabitur ad ostium et postes  
Deut. 11. 20 Scribes ea super — et januas domus t.  
1 Reg. 1. 9 Ante — templi Domini  
3 Reg. 6. 31 — quae angulorum quinque  
2 Par. 3. 7 Et trabes ejus, et —, et par., et ostia  
Prov. 8. 34 Et observat ad — ostii mei  
Ezech. 43. 8 Et — suos juxta — meos  
Judic. 16. 8 Apprehendit ambas portas fores cum postibus suis et sera  
Ezech. 45. 19 Et ponet in — domus... et in — portae atrii interioris  
Postquam.  
Gen. 5. 4 Facti sunt dies Adam, postquam genuit Seth  
7 Vixitque Seth, — genuit Enos  
13 Vixit Cainan, — genuit Malaleel  
16 Vixit Malaleel, — genuit Jared  
18 Vixit Jared, — genuit Henoch  
22 Et vixit, — genuit Mathusalam  
26 Vixit Mathusala, — genuit Lamech  
30 Vixitque Lamech, — genuit Noe  
6. 4 — e. ingressi sunt filii Dei ad filias ho.  
11. 11 Vixitque Sem, — genuit Arphaxad  
13 Vixitque Arphaxad, — genuit Sale  
15 Vixitque Sale, — genuit Heber  
17 Et vixit Heber, — genuit Phaleg  
19 Vixitque Phaleg, — genuit Ru  
21 Vixit quoque Ru, — genuit Sarug  
23 Vixitque Sarug, — genuit Nachor  
25 Vixitque Nachor, — genuit Thare  
13. 14 — divisus est ab eo Lot  
14. 17 — reversus est a caede Chodorlahomor

Gen. 17. 1 Postquam vero nonaginta et novem annor.  
18. 12 — consensit, et dominus n. retulit est  
35 — cessavit loqui ad Abraham  
20. 13 — autem eduxit me Deus  
22. 1 Quae — gesta sunt, tentavit Dom. Abr.  
5 — adoraverimus, revolvemur ad vos  
24. 22 — autem biberunt camelum  
29. 14 Et — impleti sunt dies mensis unius...  
31. 1 — autem audivit verba filiorum Laban  
10 — e. conceptus ovium tempus advenerat  
32. 31 — transgressus est Phaneel  
33. 18 — reversus est de Mesopotamia  
35. 9 — reversus est de Mesopotamia  
Eccl. 2. 11 — creverat Moyses, egressus est ad fratres  
4. 26 Et dimisit eum — dixerat  
7. 25 — percussit Dominus fluvium  
16. 1 — egressi sunt de terra Aegypti  
9 — imitaveris manus eorum  
34. 16 Ne — ipse fuerint fornicatae, ... faciant  
31 Et — locutus est ad eos  
39. 43 — Moyses cuncta vidit completa  
40. 31 — omnia perfecta sunt  
Levit. 8. 27 Qui — levaverunt ea coram Domino  
13. 7 Quod ei — a sacerdote visus est  
56 — vestis est lota, arumpunt eum  
14. 43 Sin autem — eruti sunt lapides  
48 — denuo lita fuerit, purificabit eam  
16. 20 — emundaverit sanctuarium  
24 Et — egressus obtulerit holocaustum  
23. 22 — autem mensusierit septem  
26. 26 — confrageo baculum panni vestri  
Num. 6. 19 — rasum fuerit caput ejus  
9. 1 — egressi sunt de terra Aegypti  
16. 43 Quod, — ingressi sunt, operuit nubes  
50 — quiescit intortus  
1. 1 noxiarum sanguis effusus est  
30. 16 Sin autem contraxerit — rescivit  
35. 28 — autem ille obierit, homicida revertetur  
Deut. 1. 4 — percussit Schon regem Amorrhaeorum  
2. 16 — a. universi ceciderunt paganos  
4. 30 — te invenerint omnia quae predicta  
5. 23 Vos autem — audistis vocem de medio tenebrarum  
7. 12 Si — audieris haec jumenta  
8. 12 Ne — comederis, et salutiis fueris  
16 Et — abibit ac probavit  
12. 30 — te fuerint intronsum subversae  
17. 13 — autem sederit in solo regni sui  
31. 21 — invenerint eum mala multa  
24 — ergo scripsit Moyses verba legis  
Josue. 5. 1 — ergo audierunt omnes reges  
8 — autem omnes circumcisi sunt  
12 Defecitque manna — comedunt de frugibus terrae  
6. 20 — in aures multitudinis vox sonitusque increpuit  
17. 13 — autem convalescerunt filii Israel  
23. 1 — pacem dederat Dominus Israeli  
7 Ne — intraveritis ad gentes... juretis  
24. 20 Subvertet — vobis praestiterit bona  
Judic. 1. 28 — autem confortatus est Israel  
2. 19 — autem mortuus esset iudex  
8. 33 — autem mortuus est Gideon  
11. 2 Qui — creverant, epeccerunt Jephthe  
19. 21 — laverunt pedes suos recipient eos  
20. 38 Ut — urbem cepissent  
Ruth. 3. 1 — autem reversa est ad sororum suam  
1 Reg. 1. 24 Adduxit eum secum — ablatxaverat  
4. 13 Vir autem ille — ingressus est, nuntiavit  
6. 6 Nonne, — percussus est, tunc dimisit...?  
17. 53 — persecuti fuerant Philisthaeos  
2. 2 — persecutus est Philisthaeos  
1. 1 Factum est a. — mortuus est Saul  
5. 13 — venerat de Hebron  
6. 6 — autem venerunt ad aream Nachon  
19. 30 — reversus est dominus meus rex  
24. 10 — numeratus est populus  
3 Reg. 3. 18 Tertia a. die — ego peperit, peperit  
9. 10 Expulsi a. annis vig. — edificaverat  
18. 29 — autem transit merides  
20. 26 Igitur — annus transierat  
4 Reg. 1. 1 — mortuus est Achab  
14. 17 — mortuus est Joas, filius Joachaz  
22 — dormivit rex cum patribus suis  
1 Par. 8. 3 — dimisit Husan et Bars uxores suas  
2 Par. 8. 1 — edificavit Salomon domum Dom.  
9. 3 Quae — vidit, sapientiam sollicit Salom.  
24. 17 — autem obiit Jojada

2 Par. 25. 25 Postquam mortuus est Joas filius Joachaz  
27 Qui — recessit a Domino  
26. 3 — dormivit rex cum patribus suis  
29. 10 — preparatus est  
32. 9 Quae — gesta sunt, misit Sennacherib...  
33. 12 Qui — coangustatus est  
34. 3 Et duodecimo anno — regnare coeperat  
35. 20 — instauraverat Josias templum  
1 Esdr. 5. 12 — autem ad iracundiam provocaverunt  
9 — autem haec completa sunt  
2 Esdr. 7. 1 — autem edificatus est murus  
Tobia. 7. 9 — autem locuti sunt, precepit Raguel  
8. 1 — vero coenaverunt, introduxerunt juv...  
14. 1 Et — illuminatus est Tobias, dixit  
2 — regis Asseri indignatio deferberat  
5. 6 — vinum liberat abundanter  
7. 2 Duxitque ei rex... — vino incaluerat  
Job. 42. 7 — a locutus est Dominus verba haec  
Psal. 126. 3 Surgite — sederitis, qui manducatis pa-  
nem dolorem  
Proc. 30. 32 — elevatus est in sublime  
Eccli. Prolog. — se amplius dedit ad diligentiam lec-  
tionis legis  
— perveni in Aegyptum  
Eccli. 32. 23 Etiam — fecit cum eo sine consilio  
Isai. 29. 8 Et — fuerit experspectus  
Jerem. 24. 1 — transtulit Nabuchodonosor rex  
28. 1 — confregit Hananias propheta catenam  
29. 2 — ogressus est Jehonias rex  
31. 19 — e. convertisti me, ego ponentiam: et  
ostendisti mihi, percussit femur  
32. 16 — tradidit librum possessionis  
34. 8 — percussit rex Sedecias fœdus  
36. 27 — combusserat rex volumen  
40. 1 — dimissus est a Nabuzardan  
41. 4 Secundo autem die — occiderat Godoliam  
15 — percussit Godoliam filium Ahicam  
Thren. Prof. — in captivitate redactus est Israel  
Ezech. 2. 2 — locutus est mihi  
16. 28 Et — fornicata es, nec sic es satiata  
40. 1 Quarto decimo anno — percussa est civ.  
44. 23 Et — fuerit emundatus  
46. 12 Claudeturque portus — exierit  
47. 9 — venerint illic aquae istae  
Daniel. 4. 23 — cognoveris potestatem esse celestem  
13. 27 — autem senes locuti sunt  
14. 13 Factum est igitur — egressi sunt illi  
15. 12 — autem haec fecerit tibi  
Amos. 1 Mac. 1. 1 — percussit Alexander Philippi Macedo  
2 Antiochus — percussit Aegyptum  
Math. 26. 32 — autem resurrexero praecedam vos  
27. 31 Et — illuserunt ei, exierunt enim  
35 — a. crucifixerunt eum, diviserunt  
1. 14 — a. traditus est Joannes, venit Jesus  
Marc. 14. 28 Sed — resurrexero, praecedam vos  
15. 20 Et — illuserunt ei, exierunt illum  
16. 19 — locutus est eis, assumptus est in caelum  
Luc. 2. 21 Et — consummati sunt dies octo  
22 — impleti sunt dies purificationis ejus  
12. 5 Timeo enim qui, — acciderit, habet  
15. 14 Et — o. consummasset, facta est fames  
30 Sed — illius tuus hic... venit  
18. 33 Et — flagellaverint, occiderunt eum  
22. 20 Similiter et calicem, — comavit  
23. 33 Et — venerunt in forum, qui vocatur...  
Joan. 13. 12 — ergo lavit pedes eorum, et accepit  
Act. 7. 4 — mortuus est pater ejus, transtulit  
10. 41 Et bibimus cum illo — resurrexit a  
mortuis  
15. 18 Et — tacerunt, respondit Jacobus  
19. 21 — fuero ibi, oportet me et Romanam videre  
20. 1 — autem cessavit tumultus  
22. 29 — rescivit, quia civis Romanus esset  
1 Cor. 11. 25 Similiter et calicem, — comavit  
Hebr. 10. 15 Contestatur autem nos et Spiritus sanc-  
tus — enim dixit  
Apoc. 12. 13 — vidit draco quod projectus esset  
22. 8 — audissem, et vidissem, cecidi ut adora-  
rem

POSTREMO.

Baruc. 6. 11 Postremo comedunt, et erant oppro-  
brium

POSTULATIO — NIS.

Psal. 118. 170 Intret postulatio mea in conspectu tuo  
1 Tim. 2. 1 Obsecro igitur primum omnibus fieri ob-  
secrationes, orationes, postulationes

Gen. 30. 31 Sed si feceris quod postulo, iterum pascam  
et custodiam pecora tua  
Judic. 8. 24 Unam petitionem — a vobis: data mihi  
Esther. 5. 8 Ut det mihi quod —, et meam impleat...  
Gen. 23. 15 Terra, quam postulas, quadringentis...  
valet  
Judic. 8. 6 — ut demus exerciti tunc panes  
15 —, ut demus vris... et deferunt, panes  
3 Reg. 2. 22 Quare — Absig Sunamidem Adoniae?  
2 Esdr. 2. 4 Ait mihi rex: Pro qua re —?  
Esther. 5. 6 Quid petis, ut detur tibi et pro qua re —  
9. 12 Quid ultra —, et quid vis ut fieri jubeam?  
Deut. 15. 9 Nolens et quod postulat mutuum com-  
modat...  
Mich. 7. 3 Princeps —, et iudex in reddendo est  
Rom. 8. 26 Sed ipse Spiritus — pro nobis gemitibus  
ineffabilibus  
27 Quia secundum Deum — pro sanctis  
1 Joan. 5. 15 Habemus petitiones, quas postulamur  
Jacob. 4. 2 Et non habetis, propter quod non postu-  
latis  
Num. 15. 24 Ut caeremoniam postulat  
27. 6 Justam rem — filis Salphaad: da eis...  
Eccli. 51. 19 Ante templum postulabat pro illa  
3 Mac. 12. 24 Multis precibus postulabat ut vivus...  
2 Mac. 8. 29 Misericordem Dominum postulabant  
11. 17 Tradentes scripta, —, ut ea... implem  
Act. 12. 20 — pacem, eo quod aegerent regiones  
1 Reg. 1. 27 Petitionem meam, quam postulavi eum  
3 Reg. 3. 11 Quis postulavit verbum hoc, et non... sed  
— tibi sapientiam ad discernendum  
13 Sed et haec, quae non —, dedi tibi  
4 Reg. 2. 10 Qui respondit: Rem difficilium  
2 Par. 1. 11 Et non — divitias et substantiam  
Psal. 39. 6 Holocausta et pro peccato non —  
Josue. 19. 50 (Dederunt) urbem quam postulavit  
2 Par. 9. 12 Salomon dedit reginae... et quae —, cum  
multo plura quam attulerat ad eum  
Daniel. 2. 49 Daniel autem — a rege et constituit  
1 Mac. 11. 28 — Jonathan a rege, ut... faceret Judaeam  
Sep. 10. 11 Adduci concupiscit postulaverunt  
escas  
1 Mac. 11. 66 — ab eo dextras accipere  
2 Mac. 4. 19 Didrachmas trecentas... quas —  
Act. 13. 21 — regem: et dedit illis Deus  
Gen. 23. 16 Appetit pecuniam, quam Ephron postu-  
laverat  
Judic. 6. 40 Fecitque Deus nocte illa ut —  
Ezod. 3. 22 Sed postulavit mulier a vicina sua  
Eccli. 29. 6 Et in tempore redditionis — tempus  
Ezod. 22. 14 Qui a proximo suo quidquam horum ma-  
truo postulaverit... reddere compelleret  
3 Reg. 1. 12 Postula ei et regnum: ipse est e. frater  
3. 5 Dicens: — quod vis ut dem tibi  
4 Reg. 2. 9 — quod vis ut faciam tibi, aeternam...  
2 Par. 1. 7 Dicens: — quod vis, ut dem tibi  
Psal. 2. 3 — a me, et dabo tibi... hereditatem  
Gen. 34. 12 Augere dotem, et munera postulate  
Ezod. 11. 2 Ut postulet vir ab amico suo, et mulier  
a vicina sua...  
Jacob. 1. 5 — a Deo qui dat omnibus affluenter  
Judith. 8. 7 Indulgentiam... lacrymis postulatum  
1 Par. 18. 10 Ut postularat ab eo pacem  
1 Reg. 1. 20 Eo quod a Domino postulasset eum  
3 Reg. 3. 10 Quod Salomon — hujusmodi re-  
Math. 14. 7 Pollicitus est ei dare quodcumque — ab eo  
Esther. 2. 13 Quidquid postulasset ad ornatum perti-  
nens, accipiebant  
2 Mac. 11. 24 Ac propterea postulare a nobis...  
Judic. 6. 7 Postulans auxilium contra Madianitas  
2 Par. 28. 16 Misit rex Achaz ad regem Assyriorum —  
auxilium  
Luc. 1. 63 Et — pugillarem scripsit, dicens  
Baruc. 6. 40 Offerunt illud ad Bel, postulates ab eo  
loqui  
1 Mac. 13. 45 — a Simone dextras sibi dari  
Luc. 23. 3 Vocibus magnis — ut crucifigeretur  
Luc. 23. 3 Gratiam adversus eum  
— adversus illum damnationem  
Coloss. 1. 9 — ut impleamini agnitione voluntatis ej.  
1 Mac. 8. 1 Et acquiescent ad omnia quae postulantur  
Ezod. 21. 30 Dabit pro... quidquid fuerit postulatus  
2 Mac. 7. 10 Linguam postulatum cito protulit  
Act. 19. 33 Alexander a manu silentio postulat  
Judic. 8. 26 Pondus postularum inauratum, mille

POTATIO — NIS.  
Esther. 1. 10 Et post nimiam potationem incaluisse  
mero  
1 Petr. 4. 3 Desideris, violentis, commessionibus,  
potationibus  
POTATOR — IS.  
Math. 11. 19 Ecce homo vorax, et potator vini  
Proc. 23. 20 Noli esse in conviviis potatorum  
POTENS — TIS. Substant.  
Judith. 16. 8 Non e. occidit potens eorum a juvenibus  
Psal. 77. 65 Tanquam —, crapulatus a vino  
Eccli. 21. 8 Notus a longe — lingua audaci  
1 Mac. 9. 21 Et dixerunt: Quomodo cecidit...?  
2 Mac. 15. 3 Interrogavit, si est — in caelo  
Jerem. 32. 18 Fortissime, magne, et potens, Dominus  
exercituum nomen tibi  
Gen. 49. 24 Et dissolutus sunt virum... per manus po-  
tentis Jacob  
Levit. 19. 15 Nec honores vultum —  
Psal. 119. 4 Sagitta — acuta, cum carbonibus desol.  
126. 5 Sicut sagitte in manu —: ita filii excuss.  
Proc. 19. 6 Multi colunt personam — et amicit  
Eccli. 4. 32 Noli resistere contra faciem —  
7. 6 Ne forte extimescas faciem —  
21. 25 Et... peritus confundetur a persona —  
29. 18 Super scutum —, et super lanceam  
46. 8 Et scutus est a tergo —  
1 Mac. 4. 30 Qui contrivisti impetum —  
Amos. 5. 9 Et depollutionem super potentem adfert  
Psal. 71. 12 Quia liberavit pauperem a potente  
88. 19 Et dixit: Posui adjutorium in —  
Eccli. 41. 21 Erubescite... et a — de mendacio  
Job. 1. 15 Et quasi respicit a — venit  
1 Par. 29. 24 Sed et universi principes et potentes  
Judith. 5. 28 Et cum capti fuerint — eorum  
Proc. 8. 16 Per me primum... et — decernant justitiam  
Sep. 6. 7 — autem poterit tormenta patientur  
Eccli. 11. 6 Multi — oppressi sunt valde  
Jerem. 25. 21 Et audivit rex Joskias et omnes —  
Daniel. 3. 94 — regis contemplantur viros illos  
1 Mac. 4. 3 Et audivit Judas, surrexit ipse, et —, per-  
cutere virtutem exercituum regis  
2 Esdr. 11. 14 Et prepositus eorum Zabdiel filius po-  
tentium  
Psal. 85. 13 Et sine gloria — quiescent animam m.  
Sep. 5. 24 Et malignitas evertit sedes —  
8. 11 Et in conspectu — admirabilis ero  
Eccli. 10. 3 Et civitates inhabitabuntur per sensum —  
Ezech. 7. 24 Et quiescere faciam superbiam —  
4 Reg. 15. 20 Inductusque Manahem argentum super  
Israel cunctis potentibus et divitibus  
1 Par. 11. 12 Eleazar... qui erat inter tres potentes  
28. 1 Convocavit... et — et robustissimos  
Judith. 5. 20 Et omnes — in Hesbon prostraverunt...  
Job. 36. 5 — non abiecit, cum et ipse ait potens  
1 Par. 18. 18 Sors, et inter — quoque judicabit  
Baruc. 1. 9 Posteaquam cepisset Nabuchodonosor...  
et principes, et cunctos —  
2 Mac. 9. 25 Considerans de proximo — quoque  
Luc. 1. 52 Deposuit — de sede, et exaltavit humiles  
Isai. 54. 7 Et despondet... et tauri cum potentibus  
Jerem. 31. 11 Et liberavit eum de manu potentioris  
Eccli. 13. 12 Advocatus a potentiore, discede  
Baruc. 6. 25 Neque infirmum a potentiori eripiant  
Eccles. 8. 1 Et potentissimus faciem illius commutabit  
Psal. 44. 4 Accingere gladio tuo super femur tuum,  
potentissime  
Ezech. 32. 21 Loquentur et potentissimii robustorum

POTENS — TIS. Adject.

Gen. 10. 8 Ipse cepit esse potens in terra  
Deut. 10. 17 Deus magnus, et —, et terribilis  
Ruth. 2. 1 Erat autem viru Elimelech consanguin-  
eus, homo —  
1 Reg. 26. 25 Et quidem... faciens facies, et — poteris  
3 Reg. 11. 28 Erat autem Jeroboam vir fortis et —  
1 Par. 1. 10 Genuit Nemrod: iste cepit esse — in ter.  
2 Par. 28. 7 Cecidit Zechari, vir — ex Ephraim Maasian  
Judith. 1. 4 Gloriaratur quasi — in potentia exorc.  
11. 6 Tu solus bonus et — es in omni regno ej.  
Job. 36. 5 Potentes non abiecit, cum et ipse sit —  
Psal. 23. 8 Dom. fortis et —: Dom. — in prelio  
51. 1 Quid gloriaris in malicia, qui — es in  
iniquitate?  
88. 9 — es, Domine, et veritas t. in circuitu tuo

Sap. 14. 4 Quoniam potens es ex omnibus salvare  
Eccli. 1. 8 Creator omnipotens, et rex —  
10. 27 Magnus, et iudex, et — est in honore  
Isai. 10. 13 Et detraxi quasi — in sublimi residentes  
Daniel. 2. 10 Sed neque regum quisquam magnus et —  
verbum hujusmodi sciscitatur  
1 Mac. 5. 40 Quia — poterit adversum nos  
10. 19 Audivimus de te, quod vir — sis viribus  
2 Mac. 15. 4 Est Dominus virus ipse in caelo —  
5 At ille ait: Et ego — sum super terram  
Math. 3. 9 Dico enim vobis quoniam — est Deus  
Luc. 1. 49 Quia fecit mihi magna qui — est  
3. 8 Dico enim vobis, quia — est Deus  
24. 19 — in opere et sermone coram Deo  
Act. 7. 22 Et erat — in verbis et in operibus suis  
8. 27 Ecce vir Aethiops, eunuchus — Candacis  
18. 24 Devenit Ephesum, — in Scripturis  
20. 32 Qui — est edificare, et dare hereditatem  
Rom. 4. 21 Quaecumque promisit, — est et facere  
11. 23 — est enim Deus iterum inserere illos  
14. 4 — est enim Deus statuere illum  
16. 25 Qui — est vos confirmare juxta Evang.  
2 Cor. 9. 8 — est autem Deus omnem gratiam abund-  
dare facere in vobis  
12. 10 Cum enim infirmor, tunc — sum  
13. 3 Non infirmor, sed — est in vobis  
Ephes. 3. 20 Qui — est omnia facere superabundanter  
1 Tim. 6. 15 Beatus et solus —, Rex regum, et Dom.  
2 Tim. 1. 12 Quia — est depositum meum servare  
Tit. 1. 9 Ut — sit exhortari in doctrina sana  
Hebr. 2. 18 — est et eis, qui tentantur, auxiliari  
11. 19 Quia et a mortuis suscitavit — est Deus  
Judae. 24 Qui — est vos conservare sine peccato  
Eccli. 16. 12 Potens oratio, et effundens iram  
1 Reg. 14. 32 Bellum potens adversus Philistheos  
Psal. 111. 2 — in terra erit semen ejus  
Eccli. 46. 6 Invocavit Altissimum potentem in oppu-  
gando  
Eccli. 8. 1 Non litiges cum homine potente  
Psal. 135. 12 In manu potentis, et brachio excelso  
1 Petr. 5. 6 Humilissimi igitur sub — manu Dei  
Gen. 6. 4 Isti sunt potentis a saeculo viri famosi  
1 Par. 5. 24 Et Odoja, et Jediel, viri fortissimi et —  
2 Esdr. 11. 14 Et fratres eorum — nimis  
Isai. 5. 22 Vae qui — estis ad bibendum vinum...!  
1 Mac. 3. 58 Accingimini, et estote filii —  
8. 1 Quis sunt viribus, et acquiescunt  
9. 11 Et primi certaminis omnes —  
Act. 25. 5 Qui ergo in vobis (ait) — sunt  
1 Cor. 1. 26 Non multi —, non multi nobiles  
2 Cor. 13. 9 Nos infirmi sumus, vos autem — estis  
2 Cor. 10. 4 Non carnalia sunt, sed potentia Deo  
Psal. 102. 20 Angeli ejus: potentes virtute  
Baruc. 1. 4 Et ad aures potentium filiorum regum  
Job. 41. 3 Non parcam ei, et verbis potentibus  
Eccli. 18. 21 Provida a. de omni plebe viros potentes  
Eccli. 29. 25 Viros — gyrans migrare fecit  
1 Mac. 3. 38 Elegit Lysias... viros — ex amicis regis  
1 Esdr. 7. 28 Coram... principibus regis potentibus  
Gen. 26. 16 Quoniam potentior nobis factus es valde  
2 Par. 11. 23 Fuit et — super omnes filios ejus  
Eccli. 12. 6 Prohibe panes illi dari, ne in ipsis — te sit  
Daniel. 7. 24 Et ipse — erit prioribus  
Sep. 10. 12 Et sciret quoniam omnium potentissimus  
Habac. 1. 3 Factum est iudicium, et contradictio —  
1 Reg. 21. 7 Dogi Idumeus, potentissimus pastorum  
Job. 22. 8 Possidebas terram, et — obtinebas eam  
Judith. 1. 1 Edificavit civitatem potentissimam  
2 Reg. 22. 18 Liberavit me ab inimico meo potentissimo

POTENTIAUS — US.

Eccli. 10. 11 Omnis potentia brevis vita  
Psal. 19. 6 In potentibus salus dextera ejus  
89. 10 Si autem in —, octoginta anni

POTENTER.

Sap. 6. 7 Potentes a. poterit tormenta patientur

POTENTIA — Æ.

1 Par. 29. 11 Tu es, Dom., magnificentia, et potentia  
12 In manu tua virtus et —  
2 Par. 20. 6 In manu tua est fortitudo et —  
Eccli. 3. 21 Quoniam magnus — Dei solus  
43. 31 Terribilis Dom... et mirabilis — ipsius  
Daniel. 7. 26 Ut auferatur —, et conteratur  
Josue. 9. 9 Audivimus enim famam potentis ejus

*Judith.* 5. 24 Et subjugati erunt sub iugo potentie tue  
*Ester.* 1. 4 Ut ostenderet... atque jactantiam — sua  
 7. 5 Et ejus — ut hæc audeat facere  
 13. 2 Vultu nequaquam abuti — magnitudine  
*Ecdi.* 34. 19 Protector — firmiter virtutis  
*Ezech.* 30. 18 Et defloravit in ea superbia — ejus  
*Ester.* 1. 9 Secundum operationem — virtutis ejus  
*Ester.* 14. 8 Idolorum potentiam deputantes  
*Levit.* 25. 43 Ne affligas eum per potentiam  
 46 Filios Israël ne opprimatis per —  
*Deut.* 21. 14 Nec vendere poteris pecunia, nec oppri-  
 mere per —  
*Job.* 13. 25 Contra folium... ostendis — tuam  
*Psal.* 70. 19 Donec annuntium... — tuam  
 79. 3 Excita — t., et veni, ut salvos facias nos  
 105. 9 Ut notam faceret suam  
 144. 4 Et — tuam pronuntiabunt  
 11 Et — tuam loquentur  
 12 Ut notam faciant filiis hominum — tuam  
*Sap.* 10. 14 Donec afferret illi sceptrum regni, et —  
 adversus eos  
*Ecdi.* 36. 3 Ut videant — tuam  
 46. 8 Ut cognoscant gentes — ejus  
 47. 10 Et dedit illi contra inimicos —  
 14 Propter illum deiecit omnia — inimicos.  
 48. 6 Et confregisti facile — ipsorum  
*Daniel.* 11. 4 Neque secundum — illum  
*2 Mac.* 15. 21 Qui non secundum armorum —  
*Luc.* 1. 51 Facit — in brachio suo  
*Rom.* 9. 22 Et notam facere — suam  
*Coloss.* 1. 11 Secundum — claritatis ejus  
*Jacob.* 2. 6 Nonne divites per — opprimunt vos...  
*Judith.* 11. 4 Gloriatum quasi potens in potentia  
 exercitus  
 3. 13 Quae potissimum Holofernis — subjugari  
 4. 13 Confidentem in virtute sua, et in — sua  
*Psal.* 64. 7 Preparans montes... acinietus —  
 88. 13 Tunum brachium cum —  
 9. 11 Et custodiet me in sua —  
*Sap.* 18. 22 Nec armature —, sed verbo illum qui  
 se vexabat, subiecit  
*Ecdi.* 15. 10 Multa sapientia Dei, et fortis in —  
 48. 13 Et — nemo vicit illum  
 20 Superbus factus est — sua  
*Ezech.* 34. 4 Sed... imperabatis eis, et cum —  
*Daniel.* 3. 44 Confundatur in omni — tua  
*2 Mac.* 4. 50 Propter eorum, qui in — erant, avaritiam  
*Ephes.* 6. 10 Et in — virtutis ejus  
*Psal.* 70. 16 Introibo in potentias Domini  
 75. 3 Ibi confregit — arcum, scutum  
 105. 2 Quis loquetur — Domini?  
*Prov.* 3. 25 Ne paveas... irruentes tibi — impiorum  
**POTESTAS — TIS, et POTESTATES — UM.**  
*Pro choro Angelorum.*  
*Coloss.* 2. 10 Qui est caput o. Principatus et Potestatis  
*1 Cor.* 15. 24 Cum evacuaverit omnem... et Potestatem  
*Ephes.* 1. 21 Supra omnem Principatum et —  
*Coloss.* 1. 16 Sive... Principatus, sive Potestates  
*Ephes.* 3. 10 Et innotescat Principatus et Potesta-  
 tibus  
 6. 12 Sed adversus Principes et Potestates  
*Coloss.* 2. 15 Expolians Principatus et —, traduxit...  
*1 Petr.* 3. 22 Subjectis sibi Angelis, et Potestatibus  
**POTESTAS — TIS.**  
*Ester.* 9. 13 Si regi placet, detur potestas Judæis  
*Job.* 25. 2 — et terror apud eum est  
 41. 24 Non est... —, quae comparetur ei  
*Psal.* 61. 11 Duo hæc audivi, quia — Dei est  
 113. 2 Facta est... sanctificatio ej., Israël — ej.  
*Sap.* 6. 4 Quoniam data est a Domino — vobis  
*Ecdi.* 10. 4 In manu Dei — terræ  
 24. 15 Et in Jerusalem — mea  
*Daniel.* 3. 100 — ejus in generationem et generationem  
 4. 19 Et — tua in terminos universæ terræ  
 31 Quia — ejus — semperforma  
 6. 26 Et — ejus usque in æternum  
 7. 6 Capita erant in bestia, et — data est ei  
 12 Alliarum quoque bestiarum ablata esset —  
 14 — ejus, — æterna  
 27 Regnum autem et —, et magnitudo regni  
*Mich.* 4. 8 Et venit — prima, regnum filie Israël  
*Zach.* 9. 10 Et — ejus a mari usque ad mare  
*1 Mac.* 14. 4 Et placuit illis — ejus  
*Math.* 28. 18 Data est mihi omnia — in celo et in terra  
*Luc.* 22. 53 Hæc est hora vestra, et — tenebrarum  
*Rom.* 13. 1 Non est enim —, nisi a Deo

*Jude.* 25 Imperium et potestas ante omne sæculum  
*Apoc.* 5. 13 Et gloria et — in sæcula sæculorum  
 6. 8 Datus est illi — super quatuor partes  
 9. 3 Et datus est illis —, sicut... scorpiones  
 10 — eorum nocere hominibus  
 19 — enim equorum in eorum eorum est  
 12. 10 Regnum Dei nostri, et — Christi ejus...  
 13. 5 Data est ei — facere menses quadraginta  
 Datus est illi — in omnem tribum  
 22. 14 Ut sit — eorum in ligno vite  
*3 Reg.* 9. 19 Et in omni terra potestatis suæ  
*2 Par.* 8. 6 Et in universa terra — suæ  
*Ester.* 14. 12 Domine rex decorum, et universæ —  
*Jerem.* 34. 16 Ut essent liberi, et suæ —  
 51. 28 Cunctaque terram — ejus  
*Daniel.* 3. 94 Quoniam nihil — habuisset ignis in cor-  
 poribus eorum  
*2 Mac.* 4. 24 Cum magnificasset faciem — ejus  
*1 Cor.* 9. 12 Si alii — vestre participes sunt  
*Ephes.* 88. 10 Tu dominaris potestati maris  
*1 Mac.* 10. 38 Et non obediatis illi —, nisi summi sa-  
 cerdotis  
*2 Mac.* 4. 9 Si — ejus concederet gymnasium  
*Luc.* 20. 20 Ut traderet illum... pressidii  
*Rom.* 13. 2 Qui resistit — Dei ordinationi resistit  
*Eccl.* 21. 8 Populo autem alieno vendendi non ha-  
 bebis potestatem  
*Levit.* 22. 13 Omnis alienigena comedendi eis eis non  
 habet —  
*Deut.* 15. 3 Civem et propinquam repetendi non ha-  
 bebis —  
*2 Par.* 9. 26 Exercuit etiam — super enacatos reges  
*1 Esdr.* 5. 9 Quis dedit vobis — ut domum hæc adifi-  
 ficaretis?  
 7. 24 Non habebatis — imponendi super eos  
*Tobit.* 14. 1 Dedit illi — quocumque vellet ire  
 6. 17 Habet — demonum super eos  
*Ester.* 2. 14 Nec habebat — ad regem ultra redeundi  
*Psal.* 89. 11 Quis novit — ira tua?  
 135. 8 Solem in — diei  
 9. 1 Lunam et stellam in — noctis  
*Prov.* 27. 24 Non enim habebis jugiter —  
*Eccles.* 5. 18 — que ei tribuit ut comedat eis  
 6. 2 Nec tribuit ei — Deus ut comedat  
 8. 8 Nec habet — in die mortis, nec sinitur...  
 10. 4 Si spiritus — habebis ascenderit  
*Sap.* 16. 13 Qui vitæ et mortis habes —  
*Ecdi.* 9. 2 Non des mulieri — animæ tuæ  
 18 Longe abesto ab homine — habente  
 4. 1 Et dedit illi — eor. que sunt super terram  
 20. 8 Qui — sibi sumit injuste, odietur  
 30. 11 Non des illi — in juventute  
 33. 20 Et amico non des — super te  
 37. 30 Si fuerit nequam, non des illi —  
 45. 21 Et dedit illi in præceptis suis —  
 47. 21 — habuisti in corpore tuo  
*Isai.* 22. 21 Et — tuam dabo in manu ejus  
*Jerem.* 22. 30 Et — habeat ultra in juda  
*Daniel.* 2. 15 Et interrogavit eum, qui a rege — ac-  
 ceperat  
 4. 23 Postquam cognoveris — esse coelestem  
 5. 21 Quod — habebit Altissimus  
 22 Quod habebit — fortis in regno suo  
 7. 14 Et dedit ei — et honorem  
 11. 39 Et dabit eis — in multis  
 14. 4 Et habet — omnis carnis  
 21 Et tradidit Bel in — Danielis  
 25 Tu autem, rex, da mihi —  
*1 Mac.* 1. 14 Dedit illis — ut facerent justitiam genti.  
 8. 3 Et quod in — redegerunt metalla  
 11 Et in — redegerunt  
 10. 6 Dedit ei — congregandi exercitum  
 9 Dedit ei rex — congregandi exercitum  
 38 Remitto etiam arcus, que est in Jerus.  
 33 Et nemo habebit — agere aliquid  
 70 Tu — adversum nos exeres  
 11. 58 Et dedit ei — bibendi in auro  
*2 Mac.* 3. 34 Tu... nuntia omnibus magnalia Dei et —  
 7. 16 — inter homines habens  
 17 Et videbis magnam — ipsius  
 9. 17 Et predicaturum Dei —  
 11. 4 Nusquam recogitas Dei —  
 13. 14 Dans itaque — omnium Deo mundi  
 7. 29 Erat enim docens eos sicut — habens  
 9. 6 Habet — in terra dimittendi peccata  
 8 Qui dedit — talenta hominibus  
 10. 1 Dedit illis — spiritum immundorum

*Math.* 20. 25 Qui majores sunt, potestatem exercent...  
 21. 23 Et qui tibi dedit hæc —  
*Marc.* 2. 10 Erat enim docens eos, quasi — habens  
 2. 10 Habet — in terra dimittendi peccata  
 3. 15 Et dedit illis — curandi infirmos  
 6. 7 Dabit illis — spiritum immundorum  
 10. 42 Principes eorum — habent ipsorum  
 11. 23 Quis dedit tibi hæc — ut ista facias?  
 13. 34 Et dedit servis suis — cujusque operis  
*Luc.* 4. 6 Tibi dabo — hæc universam  
 5. 24 Filius hominis habet — in terra  
 9. 1 Dedit illis... — super omnia demonia  
 10. 19 Ecce dedi vobis — calcandi supra serpen-  
 12. 5 Habet — militare in gehennam  
 19. 17 Eris — habens super decem civitates  
 20. 2 Quis est, qui dedit tibi hæc —  
 22. 25 Et qui — habet super eos benefici vo-  
 cantur  
*Joan.* 1. 12 Dedit eis — filios Dei fieri  
 5. 27 Et — dedit et iudicium facere  
 10. 18 Et — habeo ponendi eam: et — habeo  
 iterum sumendi eam  
 17. 2 Sicut dedisti ei — omnis carnis  
 19. 11 Nescis quia — habeo crucifigere te, et —  
 habeo dimittere te?  
 11 Non habetis — adversum me ullam  
*Act.* 8. 19 Date et mihi hæc —  
 9. 14 Hic habet — a principibus sacerdotum  
*Rom.* 9. 21 An non habet — figulus lutum?  
 13. 3 Vis autem non timere —?  
*1 Cor.* 7. 4 Muller sui corporis — non habet  
 37 — autem habens suo voluntatis  
 9. 4 Numquid non habemus — manducandi?  
 5 Numquid non habemus — mulierem so-  
 rorem circumducendi?  
 6 Non habemus — hoc operandi?  
 11. 10 Ideo debet mulier — habere supra caput  
 proprios angelos  
*2 Cor.* 13. 10 Secundum — quam Dominus dedit mihi  
*2 Thess.* 3. 9 Non quasi non habuerimus —  
*Hebr.* 13. 10 Altare, de quo edere non habent —  
*Apoc.* 2. 26 Dabo illi — super gentes  
 9. 3 Sicut habent — scripturas terre  
 11. 6 Hi habent — claudendi ocellum, ne pluat...  
 13. 2 Dedit illi draconem virtutem suam et —  
 4 Adoraverunt draconem, qui dedit —  
 bestiam  
 19 — prioris bestie omnem faciebat  
 14. 18 Qui habebat — supra ignem  
 16. 9 Blasphemaverunt nomen Dei habentis —  
 super has plagas  
 17. 12 Sed — tanquam reges una hora acci-  
 pient post bestiam  
 13 Virtutem et — suam bestie tradent  
 18. 1 Descendentem de celo, habentem — ma-  
 gnam  
 20. 6 In his secunda mors non habet —  
 3. 16 Et sub viri potestate eris  
 34. 10 Terra in — vestra est  
 39. 9 Nec quidem, est quod non in mea sit —  
 41. 35 Et omne frumentum sub Pharaonis —  
 condatur  
*4 Reg.* 20. 13 Et in omni — sua  
 22. 7 Sed in — habebat, et in fide  
*Tobit.* 3. 20 Non est in hominis — consilium tuum  
*Job.* 34. 23 Neque enim ultra in hominis — est  
*Prov.* 23. 2 Si tamen habes in — animam tuam  
*Eccles.* 8. 4 Et sermo illius — plenus est  
 8 Non est in hominis — prohibere spiritum  
*Isai.* 39. 2 Et in omni — sua  
*Jerem.* 34. 1 Que erant sub — manus ejus  
*Daniel.* 11. 3 Et dimittatur — multa  
*1 Mac.* 6. 11 Et dilectus in — mea  
*2 Mac.* 3. 6 Esse autem possibile sub — regis ca-  
 dere universa  
 4. 50 Menelaus autem... permanebit in —  
 12. 28 Qui — sua vires quodcumque confringit  
*Math.* 8. 9 Ego homo sum sub — constitutus  
 21. 23 In qua — hæc facis?  
 24 Vobis dicam in qua — hæc facio  
 27 Nec ego dico vobis in qua — hæc facio  
*Marc.* 1. 7 Tu in — etiam spiritibus immundis  
 imperat  
 11. 28 In qua — hæc facis?  
 29 Et dicam vobis in qua — hæc faciam  
 33 Neque ego dico vobis in qua — hæc faciam  
*Luc.* 4. 32 Quia in — erat sermo ipseus  
 30 Quia in — et virtute imperat

*Luc.* 7. 8 Etego homo sum sub potestate constitutus  
 20. 2 Dic nobis, in qua — hæc facis?  
 8 Neque ego dico vobis in qua — hæc facio  
 21. 27 Venit enim in nube cum — magna  
 23. 7 Quod de Herodis — esset  
*Act.* 1. 7 Momenta, que Pater posuit in sua —  
 3. 12 Quia nostra virtute aut — fecerimus...  
 5. 4 Et venundatum in tua erat —  
 26. 10 A principibus sacerdotum — accepta  
 12 Cum — et permissis principibus sacerdotum  
 18 Convertantur... de — Satana ad Deum  
*1 Cor.* 6. 12 Sed ego sub nullius redigar —  
 9. 12 Sed non usi sumus hæc —  
 18 Ut non abutar — mea in Evangelio  
*2 Cor.* 10. 8 Si amplius aliquid gloriaris fieri de — n.  
*Coloss.* 1. 13 Qui eripuit nos de — tenebrarum  
*1 Tim.* 13. 1 Omnis anima potestatibus sublimioribus  
 subdita sit  
*Tit.* 3. 1 Principibus et — subditos esse  
*Luc.* 12. 11 Inducunt vos... ad magistratus et pote-  
 states  
*Ecdi.* 44. 3 Dominantes in potestatibus suis  
*Daniel.* 3. 3 Qui erant in — constituti  
**POTIO — NIS.**  
*Isai.* 24. 9 Amara erit potio bibentibus  
*Nam.* 6. 3 Accetum ex vino, et ex qualibet alia po-  
 tione  
**POTIOR — RI. Verbum.**  
*Gen.* 29. 30 Tandemque potius optatis nuptiis  
**POTIOR — US. Comparat.**  
*Ecdi.* 20. 27 Potior fur quam assiduitas viri mendacis  
*2 Mac.* 7. 14 Potius est ab hominibus morti datus  
*Philipp.* 1. 10 Ut probetis potiora, ut sitis sinceros  
**POTISSIMUM.**  
*Josue.* 24. 15 Eligite... cui servite potissimum debeatis  
**POTIUS.**  
*Levit.* 7. 18 Quin potius quæcumque anima tali se edulio  
 21. 23 Sed — exercitum congregato, agressus est  
*Deut.* 7. 5 Quin — hæc facietis eis. Aras eorum sub-  
 vertite  
*1 Reg.* 15. 22 Et non — ut obediatur voci Domini?  
 24. 12 Quin —, pater mi, vide et cognosce oram  
*2 Reg.* 6. 21 Qui elegit me — quam patrem tuum  
 13. 13 Quin — loquere ad regem, et non negabit  
*4 Reg.* 18. 27 Non — ad viros, qui sedent super murum  
*2 Esdr.* 5. 11 Quin — et centesimam pecunie, frum-  
 16 Quin — in opere muri edificavit  
*Judith.* 7. 7 Ad refocillandum — quam ad potandum  
 8. 12 — qui iram excitet, et furorem accendat  
*Job.* 4. 8 Quin — vide eos, qui operantur iniqui.  
*Ecdi.* 28. 25 Et utilis — infernus quam illa  
*Isai.* 27. 5 An — tenebit fortitudinem meam?  
 34. 12 Regem — invocabunt, et omnes principes  
 38. 12 Et non — ad viros, qui sedent in muro  
*Jerem.* 6. 15 Quin — confusione non sunt confusi  
*Mich.* 2. 11 Utinam... mendacium — loqueret  
*2 Mac.* 14. 42 Eligens nobiliter mori —, quam subdi-  
 tus fieri  
*Math.* 10. 6 Sed — ite ad oves, que perierunt  
*Psal.* 68. 22 Et in situ mea potaverunt me aceto  
*Psal.* 49. 13 Aut sanguinem hircorum potabo?  
*Jerem.* 23. 15 Cibabo eos absinthium, et — eos felle  
*Psal.* 31. 8 Et torrente voluptatis tue potabis eos  
*Ecdi.* 15. 3 Aqua sapientia salutaris potabit illum  
 29. 22 Et — ingratos, et ad hæc amara audiet...  
*Isai.* 49. 10 Regit eos, et ad fontes aquarum — eos  
*Psal.* 103. 12 Potabunt omnes bestie agri  
*Judith.* 7. 7 Ad refocillandum potius quam ad po-  
 tandum  
*Cant.* 7. 9 Vinum... dignum dilecto meo ad —  
*Isai.* 5. 11 Ad... et — usque ad vesperam  
*Tobit.* 2. 5 Quomodo vinum potantem decipit

Nahum. 1. 10 Sic convivium eorum pariter potantium
1 Cor. 12. 13 Et omnes in uno Spiritu potati sumus
Eccli. 31. 31 Sic vinum corda superbiorum arguet in ebrietate potatum

POTUS — US.

2 Reg. 19. 35 Aut delectare potest servum tuum cibum et potus?
Eccli. 31. 37 Sanctitas est animus et corporis sobrius —
Rom. 14. 17 Non est enim regnum Dei, esca et —
Sap. 11. 5 Penas passi sunt inimici illorum a defecatione potus sui
Daniel. 1. 8 De mensa regis, neque de vino — ejus
Gen. 24. 14 Quin et camelis tuis dabo potum
18 Deposuit hydriam... et dedit ei —
46 Et tu bibes, et camelis tuis tribuam —
26. 30 Fecit ergo convivium, et post cibum et —
29. 7 Date ante ovibus, et sic eas ad pastum
2. 19 Hausti aquam nobisum, — q. dedit ovibus
32. 20 Dedit ex eo — filiis Israël
Num. Ruth. 5. 26 Et sic — det mulieri aquas amarissimas
3. 3 Non te videat homo, donec esum — que huerit
2 Reg. 23. 15 O si quis mihi daret — aquae de cisterna
1 Esdr. 7. 6 Cibum quoque, et —, et oleum
Psal. 79. 6 — dabis nobis in lacrymis in mensura
101. 10 Et — meum cum fieti miscerem
Isai. 32. 6 Vacuam faciat... et — sitientem auferat
43. 20 Ut daren — populo meo, electo meo
Jerem. 8. 14 Et — dedit nobis aquam felleis
9. 15 Et — dabo eis aquam felleis
16. 7 Non dabunt eis — calicis ad consolandum
Daniel. 1. 10 Regem, qui constituit vobis cibum et —
Osee. 2. 5 Lintum meum, oleum meum, et — meum
Habac. 2. 15 Ye qui — dat amico suo mittens fel s.
Math. 10. 42 Quicumq. — dederit uni ex minimis istis
25. 37 Sitientem, et dedimus tibi — ?
42 Sitivi, et non dedistis mihi —
Marc. 9. 40 Quisquis e. — dederit vobis calicem aquae
15. 36 Circumpomense calamo — dabat ei
Rom. 12. 20 Ciba illum: si sitit, — da illi
1 Cor. 3. 2 Lac vobis — dedi, non escam
10. 4 Omnes eundem — spiritalem biberunt
Judic. 19. 22 Illis... cibo et potu refectis corpora
2 Par. 28. 15 Et calceasset, et refecissent cibo ne —
Tobia. 12. 19 Sed ego cibo invisibili, et —, utor
Coloss. 2. 16 Nemo ergo vos iudicet in cibo aut in —
Proc. 23. 21 Quia vacantes potibus, et dantes symbola consumuntur
Jerem. 51. 39 In calore eorum ponam potus eorum
Hebr. 9. 9 Solummodo in cibus et in potibus

PRÆ.

Gen. 39. 20 Et videbantur illi pauci dies — amoris magnitudinis
Deinceps omittitur.

PRÆBEO — ERE.

2 Par. 19. 2 Ait ad eum: Impio præbes auxilium
2 Par. 16. 9 Et præbet fortitudinem his, qui corde perfecto credunt in eum
2 Reg. 1. 24 Quis præbat ornamenta aurea
3 Reg. 5. 11 Salomon autem — Hiram, coros tritici
Tobia. 1. 20 Esurientes alebat, nudisq. vestimenta —
3 Reg. 4. 7 Præbebant annonam regi et domui ejus
27 Cum ingenti cura — in tempore suo
Tobia. 3. 17 Neque cum his, qui in levitate ambulant, participem me præbuit
Isai. 43. 23 Nec laborem tibi — in thure
43. 24 Præbisti mihi laborem in iniquitatibus t.
Judic. 19. 21 Et pabulum asinis præbuit
2 Reg. 10. 27 Et cedrorum — multitudinem
3 Reg. 1. 15 — que rex argentum et aurum in Jerus.
2 Par. 9. 27 Tantamque copiam — argenti in Jerus.
11. 23 — que eis escas plurimas
20. 30 Et — ei Deus pacem per circuitum
Eccli. 1. 10 Et — illum diligentibus se
46. 22 Festinatum — in conspectu Domini
Ezech. 23. 12 Ad filios Assyriorum — impudenter
Act. 1. 3 Quibus et — se ipsum vivum
Eccli. 5. 21 Et præbustis ei gladium, ut occideret nos
2 Par. 25. 21 Et mutuos sibi præbere conspexit

Eccli. 35. 22 Viri cum mulieribus præberunt armillas
1 Par. 5. 20 — eis auxilium. Traditio sunt
12. 21 Hi — auxilium David adversus latronem.
2 Par. 27. 5 Haec ei — fili Ammon, in dorsum
29. 6 Avererunt facies... et — dorsum
Ruth. 2. 20 Gratiam, quam præberunt viis, servavit
2 Par. 30. 24 Ezechias... — multitudini mille servavit
Judic. 19. 20 Ego præbebo omnia que necessaria sunt
1 Par. 21. 23 Omnia libens —
3 Reg. 5. 9 Præbebitis necessaria mihi
Job. 30. 19 Numquid — equo fortitudinem?
Job. 40. 20 Et præbebit delicias regibus
Eccli. 1. 33 Et Deus — illum tibi
Levit. 25. 7 Omnia, que nascuntur, præbebit cibum
26. 20 Nec arbores poma
Gen. 24. 17 Mihi ad bibendum præbe de hydra tua
47. 19 — semina, ne perunte cultore redigatur terra in solitudinem
Prov. 23. 26 —, illi mi, cor tuum mihi
Math. 5. 39 Si quis te percuterit in dexteram maxillam tuam, — illi et alteram
Luc. 6. 29 Qui te percutit in maxillam, — et alteram
Tit. 2. 7 In omnibus te ipsum — exemplum bonorum operum
1 Par. 22. 19 Præbete igitur corda vestra et animas v.
Job. 6. 28 — aurem, et videat an mentiar
Sap. 6. 3 — aures, vos qui continetis multitudinem
Isai. 57. 14 Et dicam: Vacite, facite, iter
1 Cor. 7. 35 Quod facultatem præbet sine impedimento Dominum observandi
1 Par. 18. 5 Ut auxilium præberet Adarezer regi Soba
Judic. 12. 2 Vos, ut præberetis mihi auxilium
Deut. 8. 18 Quod ipse vires tibi præbuerit
Judic. 11. 17 Qui et ipse transiit præbere contempit
2 Reg. 10. 19 Timmerantque Syri auxilium — ultra
1 Par. 19. 19 Noluitque ultra Syria auxilium — filiis Israël
Sap. 17. 5 Et ignis quidem nulla vis poterat illis huius
Isai. 36. 8 Nec poteris ex te — aescensores eorum
Gen. 47. 12 Et alebat eos... præbens cibaria singulis
2 Reg. 20. 3 Tradidit eos in custodiam: alimentis e. —
Act. 17. 31 Fidem — omnibus, suscitans eum
3 Reg. 9. 11 Hiram rege Tyri præbens cibaria ligna
2 Mac. 7. 24 Et res necessariae ei præbuerunt
Gen. 47. 22 Statuta cibaria ex horreis publicis præbebantur
2 Par. 31. 18 Cibi, de his que sanctificata fuerant, —

PRÆBITIO — NIS.

2 Mac. 4. 14 Festinarent participes fieri palaestrae, et præbitionis jus injustae

PRÆCAVEO — ERE.

Eccli. 7. 15 Frusere bonis, et malam diem præcave
Josue. 23. 11 Diligentissime præcave, ut diligatis D.

PRÆCEDO — ERE.

Job. 41. 13 Et faciem ejus præcedit egestas
Prov. 15. 33 Et gloriam — humilitas
16. 18 Contritionem — superbia
Math. 28. 7 Et ecce — vos in Galileam
Marc. 16. 7 Quia — vos in Galileam
Gen. 32. 20 Placabo illum muneribus, que præcedunt
Eccli. 13. 21 Dominus autem præcedebat eos ad ostendendam viam
14. 19 Angelus Dei, qui — castra Israël
Num. 10. 33 Arcanq. federis Domini — eos
2 Reg. 6. 4 Custodientes arcam Dei Abio —
3 Reg. 4. 30 — sapientia Salomonis sapientiam omn.
Esther. 6. 11 Impositum equo, —, atque clamabat
Marc. 10. 32 Et — illos Jesus, et stupabant
Luc. 19. 23 Et his diebus — ascendens Hierosolymam
Josue. 4. 12 Armati præcedebant filios Israël
6. 13 — que arcam Domini ambulantes
2 Reg. 15. 18 Pugnatores validi... — regem
Math. 21. 9 Turba e. que —, et que sequebantur
Eccli. 1. 16 Processi o sapientia, qui fuerunt ante me
Deut. 1. 33 Qui processit vos in via
Eccli. 1. 10 Jam enim — in seculis, que fuerunt
Rom. 13. 12 Nox —, dies autem appropinquavit
Gen. 32. 21 Præcesserunt itaque munera ante eum
4 Reg. 4. 31 Giezi autem præcesserat ante eos
Gen. 41. 40 Uno tantum regi solo te præcedam
Math. 26. 32 Postquam autem resurrexero, — vos in Galileam
Marc. 14. 28 Sed postquam resurrexero, — vos
Eccli. 23. 23 Præcedetque te angelus meus
32. 34 Angelus meus — te

Eccli. 33. 14 Facies m. præcedet te, et requiem dabo tibi
Deut. 2. 28 Quia ipse — populum istum
Psal. 96. 3 Ignis ante ipsum —, et inflammabit
52. 12 — enim vos Dominus, et congregabit v.
Luc. 1. 17 Et ipse — ante illum in spiritu
Psal. 88. 15 Miser, et veritas præcedent faciem tuam
Math. 21. 31 Et meretricis — vos in regnum Dei
Deut. 10. 11 Et præcedo populum, ut ingrediar
Deut. 3. 18 Præcedite fratres vestros filios Israël
Josue. 3. 6 Tollite arcam foderis, et — populum
1 Reg. 25. 19 Dixitque pueris suis: — me
Eccli. 33. 15 Si non tu ipse præcedas, ne educas nos
Num. 14. 14 In columna nubis — eos per diem
Gen. 33. 14 Præcedat dom. meus ante servum suum
Eccli. 25. 20 Ego mittam angelum meum, qui — te
Eccli. 37. 20 Ante omnia opera verbum verax — te
Tobia. 11. 3 Si placet itaque tibi, præcedamus
Eccli. 32. 1 Fac nobis deos, qui nos præcedant
23 Dixerunt mihi: Fac nobis deos, qui nos —
Josue. 6. 4 Et — arcam foderis
Proc. 4. 25 Et pallorebo tuum — cressens tuos
Act. 7. 40 Ad Aaron: Fac nobis deos, qui — nos
Josue. 6. 9 Omnique præcederet armatus exercitus
Eccli. 2. 13 Vidi quod... — sapientia stultitiam
2 Reg. 15. 1 Et quinquaginta viros, qui præcederent e.
6. 45 Cogit discipulus suos, ut — eum
Act. 20. 5 Hi cum processissent, sustinerunt nos
Math. 14. 22 Compulsi Jes. —, præcedere e. trans fretum
Deut. 4. 37 Eduxit, te præcedens in virtute s. magna
2 Mac. 11. 8 Hierosolymis apparuit — eos eques
Hebr. 7. 18 Reprobatio quidem fit præcedentis mandati
Eccli. 1. 3 Sapientiam quidem præcedentem omnia quis investigavit?
Josue. 6. 7 Circuite... —, præcedentes arcam Domini
1 Tim. 5. 24 Peccata... sunt, præcedentia ad iudicium
Eccli. 14. 9 Cumque persequeretur Ægypti vestigia præcedentium
Rom. 3. 25 Propter remissionem præcedentium delictorum
Josue. 3. 3 Consurgit, et sequimini præcedentes
1 Tim. 1. 18 Secundum præcedens in te prophetias
Rom. 15. 23 Ex multis jam præcedentibus annis

PRÆCELLUM — ERE.

Rom. 3. 9 Quid ergo? præcellimus —
Esther. 13. 3 Qui sapientia et fide ceteros præcellerat
Eccli. 33. 23 In omnibus operibus tuis præcellens esto
1 Petr. 2. 13 Sive regi, quasi præcellenti

PRÆCEPTS — ITIS.

4 Reg. 9. 20 Incessus Jehu... —, præceptis enim graditur
Eccli. 30. 8 Et filius remissus evadet —
Deut. 22. 8 Labente alio, et in præcepto ruento
Judic. 5. 15 Qui quasi in — ac barathrum se discrimini dedit
22 Per — reuentibus fortissimis hostium
2 Par. 25. 12 Præcipitaveruntque eos de summo in —
Mich. 1. 4 Et sicut aquae, que decurrunt in —
2 Mac. 15. 5 Hæc prospectum habebat in —
Math. 8. 32 Impetu abiit grex per — in mare
Luc. 8. 33 Et impetu abiit grex per — in stagnum
Judith. 15. 4 In fugam ibant præcipites

PRÆCEPTOR — IS.

Luc. 5. 5 Præceptor, per totam noctem laborantes
8. 24 Dicens: —, perimus
45 —, turba te comprimit
9. 33 —, bonum est nos hic esse
49 —, vidimus quemdam in nomine tuo ejicientem Æmoniam
17. 13 Dicens: Jesu —, miserere nostri
21. 7 Dicens: —, quando hac erunt?
Prop. 6. 7 Cum non habeat... nec præceptorem
Isai. 30. 20 Et erunt oculi tui videntes — tuum
55. 4 Dedit eum duocem ac — gentibus

PRÆCEPTUM — I.

Levit. 10. 9 Quia præceptum sempiternum est
23. 14 — est sempiternum in generationibus
Num. 9. 14 — idem erit apud vos tam advene, quam indigenæ
15. 15 Unum — erit atque iudicium
19. 21 Erit hoc — legitimum sempiternum
31. 21 Hoc est — legis, quod mandavit Dominus
2 Par. 29. 25 Siquidem Domini — fuit
2 Esdr. 11. 23 — quippe regis super eos erat
Psal. 18. 8 — Domini iudicium, illuminans oculos

Psal. 80. 4 Quia præceptum in Israël est, et iudicium
Isai. 11. 14 Idonias et Moab — manus eorum
Joan. 15. 12 Hoc est — meum, ut diligatis invicem
1 Tim. 1. 5 Finis autem præcepti est charitas
Jerem. 35. 14 Quia obediunt præcepto patris sui
18 Pro eo quod obedistis — Jonadab
40. 10 Ut respondeam — Chaldæorum
2 Mac. 7. 30 Non obedio — regis, sed — legis
Eccli. 1. 17 Non fecerunt iuxta præceptum regis
38. 21 Enumerata sunt iuxta — Moysi
40. 23 Locatis... lucernis, iuxta — Domini
Levit. 10. 7 Qui fecerunt omnia iuxta — Moysi
Num. 3. 39 Quos numeraverunt... iuxta — Domini
15. 31 Et — illius fecit irritum
Josue. 19. 50 (Dederunt), iuxta — Domini, urbem
2 Reg. 16. 11 Ut maledicatur iuxta — Domini
3 Reg. 2. 43 Et —, quod præceperam tibi?
18. 36 Et iuxta — tuum feci omnia verba hæc
4 Reg. 18. 36 Siquidem — regis acciperent
23. 35 Ut confunderetur iuxta — Pharaonis
1 Par. 16. 17 Constituit illud Jacob in —
2 Par. 8. 13 Offerret in eo iuxta — Moysi in sabb...
24. 20 Quare transgredimini — Domini?
30. 12 Ut faceret iuxta — regis
35. 15 Iuxta — David et Asaph
16 Iuxta — regis Josie
1 Esdr. 3. 4 Feceruntque solemnitatem secundum —
7. 10 Et faceret et doceret in Israël —
10. 3 Et eorum qui timent — Domini
2 Esdr. 12. 24 Et confluerent iuxta — David
1. 44 Et iustiores iuxta — David
Job. 39. 27 Numquid ad — tuum elevabitur aquila?
Psal. 2. 6 Prædicans — ejus
98. 7 Custodiebant... — quod dedit illis
104. 10 Et stetit illud Jacob in —
148. 6 — possuit, et non præcepit
1 Cor. 13. 13 Qui autem timet —, in pace versabitur
Proc. 8. 5 Qui custodit —, non experitur quidquam mali
Eccli. 33. 8 Facto sole, et — custodiente
Jerem. 5. 22 — sempiternum, quod non prælerit
35. 16 Firmaverunt... — patris sui
Ezech. 38. 7 Et esto eis in —
1 Mac. 2. 68 Et intendite in — legis
2 Mac. 14. 29 Opportunitatem observabat, qua — perforet
Marc. 7. 9 Bene irritum facitis — Dei
10. 5 Ad duritiam cordis vestri scriptis vobis — istud
Act. 16. 24 Qui cum tale — accepisset
Rom. 16. 26 Secundum — æterni Dei
1 Cor. 7. 25 De virginibus a. — Domini non habeo
1 Tim. 1. 18 Hoc — commendo tibi
Tit. 1. 3 Secundum — Salvatoris nostri Dei
Psal. 7. 6 Et exurge... in præcepto quod mandasti
93. 20 Qui fingis laborem in —
Eccli. 39. 23 Quoniam in — ipsius placor fit
2 Mac. 10. 8 Et decreverunt communiti —
Levit. 26. 45 Hæc sunt iudicia, atque præcepta
27. 34 Hæc sunt —, que mandavit Dominus
Deut. 6. 1 Hæc sunt — et ceterononia
12. 1 Hæc sunt — atque iudicia
2 Mac. 2. 2. 2 Ne obliviscerentur — Domini
Num. 15. 40 Sed magis memores præceptorum Dom.
2 Petr. 3. 2 Ut memores stit... — Domini
Josue. 24. 24 Et obediens erimus præceptis ejus
Tobia. 3. 4 Quoniam non obdivimus — tuis
Sap. 19. 6 Deserviens tuis —
Gen. 26. 5 Et custodierit præcepta et mandata mea
Eccli. 15. 25 Ibi constituit ei — atque iudicia
26 Custodierisque omnia — illius
18. 16 Et ostendam — Dei et leges ejus
23 Et — ejus poteris sustentare
20. 6 Et custodiunt — mea
18. 4 Et — mea servabitis
19. 37 Custodite omnia — mea
20. 8 Custodite — mea et facite ea
22. 9 Custodiunt — mea ut non subiaceant
25. 18 Facite — mea, et iudicia custodite
Num. 18. 3 Exoubabuntque levitæ ad — tua
27. 20 Et dabis ei — cunctibus videntibus
Deut. 4. 1 Nunc, Israël, audi — et iudicia
5 Quod docuerim vos — atque iustitias
6 Ut audientes universa — hæc, dicant
40 Custodi — ejus atque mandata
5. 10 Et custodientibus — mea
6. 2 Et custoditis omnia mandata et —
17 Custodi — Domini Dei tui

*Deut.* 6. 25 Et fecerunt omnia praecepta eius  
7. 9 Diligent se et his qui custodiunt — ejus  
11 Custodi ergo — et ceremonias  
11. 1 Et observa — ejus et ceremonias  
13. 18 Custodians omnia — ejus  
23. 18 Et custodias omnia — illius  
28. 2 Si tamen — ejus audieris  
30. 10 Et custodieris — ejus et ceremonias  
*Josue.* 7. 2 Qui — complentes exploraverunt Hai  
24. 25 Josue... proposuit populo — atque judicia  
*1 Reg.* 22. 23 Et — ejus non amovi a me  
*2 Reg.* 3. 3 Ut custodias ceremonias ejus et — ejus  
*3 Reg.* 3. 14 Custodieris — mea et mandata mea  
11. 11 Et — mea quae mandavi tibi  
33 Ut faceret justitiam... et — mea  
34 Custodivit mandata mea et — mea  
38 Custodiens mandata mea et — mea  
*4 Reg.* 17. 13 Et custodite — mea et ceremonias  
16 Dereliquerunt omnia — Domini Dei sui  
23. 3 Et custodirent — ejus et testimonia  
*1 Par.* 23. 27 Juxta — quoque David novissima  
28. 7 Si perseveraverit facere — mea  
21. 21 Et novaverunt... facere omnia — tua  
*2 Par.* 7. 19 Si dereliqueritis justitias meas et —  
13. 11 Thyriam iuxta legis — confectum  
Nos quippe custodimus — Domini  
*2 Esdr.* 34. 31 Et custodiret — et testimonia  
1. 9 Et custodiatis — mea  
9. 13 Deditis eis... ceremonias et — bona  
10. 32 Et statuimus super nos —  
*Tobit.* 3. 5 Quia non egimus secundum — tua  
4. 6 Cave ne... pretermittas — D. Dei nostri  
*Prov.* 3. 1 Et — mea cor tuum custodiat  
4. 4 Custodi — mea, et vives  
6. 2 Conserva, fili mi, — patris tui  
7. 1 Et — mea reconde tibi  
10. 8 Sapiens corde — suscipit  
*Eccles.* 8. 2 Os regis obsacro, et — juramenti Dei  
*Eccli.* 15. 15 Adjacet manna et — suis  
45. 6 Et dedit illi corvum — et legem vite  
48. 2 Non enim poterant sustinere — Domini  
*Ezech.* 5. 6 Contempsit judicia mea... et — mea  
18. 19 Omnia — mea custodivit, et fecit illa  
21. 21 Et custodierit omnia — mea  
20. 11 Et dedit eis — mea, et judicia mea...  
24. 21 Et — mea reprobassent  
25. Ergo et ego dedi eis — non bona  
43. 11 Et universa — ejus... ostende eis  
Ut custodiant... — illius, et faciant ea  
44. 8 Et non servastis — sanctuaria mei  
24. 2 Leges meas et — mea... custodient  
*David.* 3. 30 Et — tua non audivimus  
*Mich.* 6. 16 Et custodisti — Anani  
*Malac.* 3. 14 Quia custodivimus — ejus  
4. 4 Memento legis... — et judicia  
*1 Mac.* 10. 14 Qui reliquerant legem et — Dei  
*Marc.* 7. 7 Docentes doctrinas et — hominum  
10. 19 — nosti: Ne adulteres  
*Joan.* 15. 10 Si — mea servaveritis, manebitis... sicut et ego Patris mei — servavi  
*Act.* 15. 41 Praecipiens custodire — apostolorum  
*1 Cor.* 11. 2 Et sicut tradidi vobis, — mea tenetis  
*Coloss.* 2. 22 Secundum — et doctrinas hominum  
*1 Thess.* 4. 2 Scitis enim quae — dederim vobis  
*Levit.* 26. 3 Si in praeceptis meis ambulaveritis  
*3 Reg.* 3. 3 Ambulans in — David patris sui  
6. 12 Si ambulaveris in — meis  
*2 Par.* 17. 4 Et perrexit in — illius  
*1 Esdr.* 7. 11 Scriba eruditio in sermonibus et —  
*Sap.* 9. 9 Sciebat... et quid directum in — tuis  
*Eccli.* 6. 37 Cogitatum tuum habe in — Dei  
9. 23 Omnis emarratio tua in — Altissimi  
22. 23 Sic et qui in — Dei permanet semper  
24. 33 Legem mandavit Moyses in — justitiam  
25. 14 Pone thesaurum tuum in — Altissimi  
45. 21 Et dedit illi in — suis potestatem  
*Jerem.* 44. 10 Et non ambulaverunt in lege Domini, et  
in — meis  
23 Et in — et in testimoniis ejus non ambulaveritis  
*Baruc.* 2. 10 Ut iremus in — Domini  
*Ezech.* 5. 6 Et in — meis non ambulaverunt  
7 Et in — meis non ambulastis  
11. 12 Quia in — meis non ambulastis  
20 Ut in — meis ambularet  
18. 9 In — meis ambulaverit  
17 In — meis ambulaverit